様式第 1号(第６条関係)

  年  月  日

山口市長 様

                 申請者  住所

                      氏名                ㊞

連絡先（電話）

山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る

短期滞在費補助金交付申請書

山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る短期滞在費補助金交付要綱第６条に基づき補助

金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

期 間
     年   月   日 から

     年   月   日 まで
宿泊数    泊

宿泊施設

申

請

者

住所

ふりがな
電話

番号

氏名

年 齢

職業

同行者

氏名 職業又は就学状況 年齢 性別
申請者と

の関係

補助金

申請額

中学生以上（  ）人 × （  ）泊 × １０，０００円＝      円

小 学 生（  ）人 × （  ）泊 ×  ５，０００円＝      円

補助金申請額          円（計算額が５万円超の場合５万円）